EDITAL N°001/2021

[bookmark: _GoBack] A Comissão Especial designada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, através da Resolução n° 003/2021, de 09/02/2021 e consolidada pela Portaria n° 050/2021 de 11/02/2021, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal, de conformidade com o Estatuto da Criança e do Adolescente, a Lei Municipal n° 880/2014 e suas alterações, ao EDITAL N° 001/2021, TORNA PÙBLICO o nome dos inscritos para o Processo Eletivo da Eleição Suplementar Especial em Regime Excepcional de Interesse Público para Conselheiros Tutelares Suplentes em Vitor Meireles – SC.

1. DAS INSCRIÇÔES:

1.1 A Comição Especial Recebeu e registrou consignando válidas as seguintes inscrições;

	INSCRIÇÕES N°
	NOMES DOS CANDIDATOS

	01/21
	Cabechuim Lo Camlem

	02/21
	Bu Cutscho

	03/21
	Camila Vaclá Vignoli Caxias Popó

	04/21
	Vera Lucia Lütke

	05/21
	Solange Darolt Fistarol

2. O presente Edital entrará em vigência a partir da data de sua publicação.

Vitor Meireles, 03 de março de 2021.

Leonice Morgenroth
Presidente da Comissão Especial
Vitor Meireles - SC